
VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
Letecký mechanik
září 2021 – dosud  SŠ s maturitou

Pracovník letového provozu
Job Air
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Zde probíhá odborný výcvik leteckého mechanika, který se učí základy a nové věci, které by měl znát a

umět, pod odborným dohledem.

Kuchař, Číšník
Ráj na zemi
červen 2023 – září 2023  4 měsíce 

Příprava chodu z výběrové nabídky, poté servis a odnáška pokrmu k danému stolu.

Expediční pracovník
Bewit
srpen 2023 – srpen 2023  1 měsíc 

Expediční sklad se zdravou výživou, esencialními oleji a ekologickými produkty, které se balili do pevných

krabic a poté posílali zákazníkům.

Zdravotně-technický pracovník
Vitcentrum
květen 2023 – květen 2023  1 měsíc 

Pracovník na expedičním skladu, balení daných vitamínů do pytlíčku poté do boxu a boxy (krabičky) jsou

posílané zákazníkům.

Barman, Číšník
Vila Na Landeku
srpen 2022 – září 2022  2 měsíce 

Přípravy a chystání svatebního dne už o pár dnů dřív (dle potřeby a kapacity svatby), poté samotný den

svatby: obsluhovat hosty, přijímat a vydávat objednávky na baru, tvořit příjemnou společnost. Den po

svatbě úklid (příprava na další svatbu).

 723******  mat***@***.cz
 Rok narození 2005

Matěj D.

ID: 1291790

Vzdělání

Praxe



ruština  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook začátečník 
Psaní všemi deseti začátečník

Gastro kurz
Správná obsluha a servis zákazníka
srpen 2023

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Rád poslouchám hudbu, kdysi jsem sportoval závodně, teď už jenom rekreačně s přáteli.
Užívám si čas strávený v přírodě.

Kde hledám práci
Švýcarsko
Švédsko
Španělsko
Norsko
Itálie
Francie

Chci pracovat jako
Dabing
Herečka/herec
Lesník
Náměstek
Pilot
Policista
Přírodovědní analytik diagnostik
Ředitel instituce
Strojní inženýr
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Brigády

Krmelín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-letoveho-provozu-kuchar-cisnik-barman-cisnik-zdravotne-technicky-pracovnik-expedicni-pracovnik-zivotopis-1291790

	Matěj D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


